2

[image: http://www.novotitarovskaya.info/tiny_storage/pages_data/lz58wn1g3y6k/images/ctkvelcmhjc44ws8gsk8ks0kc_big.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.04.2020                                                                                               № 148
станица Новотитаровская

[bookmark: _GoBack]О создании мобильных групп самоконтроля для мониторинга соблюдения постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31.03.2020 № 185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края» на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района

В целях предотвращения угрозы распространения на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района коронавирусной инфекции (COVID-2019), в соответствии  с федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31.03.2020 № 185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края», руководствуясь Уставом Новотитаровского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Для ежедневного мониторинга соблюдения постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31.03.2020 № 185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края» на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района, создать мобильные группы мониторинга соблюдения самоконтроля.
2.  В ежедневный состав мобильных групп мониторинга соблюдения самоконтроля  включать:
- Сотрудника ОМВД РФ по Динскому району (по согласованию);
- Представителя Новотитаровского казачьего общества (по согласованию);
- Представителей органов местного самоуправления Новотитаровского сельского поселения Динского района;
- Сотрудников муниципальных учреждений Новотитаровского сельского поселения Динского района (по согласованию).
3. Начальнику отдела по общим и правовым вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения (Омельченко):
3.1. Составлять по фамильный ежедневный состав мобильных групп мониторинга соблюдения самоконтроля;
3.2. Обеспечить информирование граждан, включенных в состав мобильных групп мониторинга соблюдения самоконтроля о графике дежурств;
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотитаровского
сельского поселения                                                                            С.К.Кошман
image1.jpeg